Câmara Municipal de Conselheiro Latàiete
NWof

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO NQ 028/2018

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, n 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Darcy
José de Souza, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE, e a
empresa SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA., com sede na Rua Amazonas, na 512,
Bairro São João, na cidade de Conselheiro Lafaiete, inscrita no CNPJ/MF sob o n
64.200.520/0001-20, neste ato representada por José Antônio Vidigal Pereira,
portador do documento de identidade n9  M- 9.028.147 e do CPF n 841.571.436-
04, doravante denominada simplesmente de CONTRATADA, em decorrência do
Processo Administrativo no 009/2018. Objeto: contratação de Empresa para o
fornecimento de materiais de consumo diversos (produtos de limpeza e higiene,
bem como produtos alimentícios) para a Câmara Municipal. Vigência: 11 de
outubro a 31 de dezembro de 2018. Valor estimado: R$ 9.405,23 (nove mil,
quatrocentos e cinco reais e vinte e três centavos). Dotação: 3.3.90.30.00 - Material
de Consumo.

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Assis Andrade, 540- Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-067 - (Z(31) 3769-8100 - Telefax 3769-8103
E-mail: camara@conselheirolafajetemglegbr  - Site: www.conselheirolafaiete.mgieg.br